
UCHWAŁA NR    II/12/2014
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Rudnik na 2015r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów w wysokości 16.394.827,00zł., z tego: 

1)dochody bieżące w wysokości 15.494.827,00zł. 

2)dochody majątkowe w wysokości 900.000,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 15.623.023,00zł., z tego: 

1)wydatki bieżące w wysokości 14.447.121,00zł. 

2)wydatki majątkowe w wysokości 1.175.902,00zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Określa się kwotę planowanej nadwyżki w wysokości 771.804,00zł., którą przeznacza się na spłatę 

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 771.804,00zł., – zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały. 

5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1.000.000,00zł., z tego na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do wysokości 1.000.000,00zł. 

6. Określa się szczegółowe zasady wykonywania budżetu: 

1)planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 400.000zł., w całości 

przeznacza się na wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz 

z kosztami obsługi tego zadania, 

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



2)planowane dochody z tytułu opłat i kar, których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

w wysokości 30.000zł. przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, określonych w art. 403 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska”. 

3)kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2015r. wynosi 33.000,00zł., 

4)kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania 

narkomanii na 2015r. wynosi 2.000,00zł., 

5)uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 

wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, z wyłączeniem zwrotów dotacji – które stanowią dochody 

roku bieżącego. 

6)uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 

dochody budżetu roku bieżącego. 

7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

8. Określa się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 

1.000.000,00zł. 

2)dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi 

i majątkowymi, w tym obejmujących zaplanowanie nowych zadań i zmianę planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3)przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień (w ramach rozdziału) planowanych wydatków 

kierownikom jednostek budżetowych, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

4)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu. 

§ 3. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4. 

Tworzy się rezerwę: 

1)ogólną w wysokości 100.000,00zł. 

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



2)celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 50.000,00zł. 

3)celową na wydatki z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 100.000zł. 

4)celową na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000,00zł. 

§ 5. 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1)zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami – na kwotę 743.607,00zł. 

2)zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej – na kwotę 500,00zł. 

§ 6. 

Wyodrębnia się wydatki: 

1)realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 248.833,78zł. – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały, 

2)inwestycyjne i majątkowe – w podziale na zadania – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy 
należy uchwalanie budżetu gminy. 

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Plan dochodów Gminy Rudnik na 2015r.

Zał�cznik nr 1 

do uchwały bud�etowej na 2015r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział �ródło dochodu Plan ogółem

1 4 5

710 Działalno�� usługowa 500,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane 

przez gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej
500,00

500,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie, słu�ebno�� i u�ytkowanie 

wieczyste nieruchomo�ci
3 000,00

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, 

jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich 

poborem

5 580 747,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 214 797,00

Podatek od nieruchomo�ci 1 390 000,00

Podatek rolny 1 360 000,00

Podatek le�ny 6 450,00

Podatek od �rodków transportowych 67 000,00

Podatek od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej
500,00

Podatek od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu 35 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego na podstawie odr�bnych ustaw
400 000,00

Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 50 000,00

Wpływy z ró�nych opłat 1 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

758 Ró�ne rozliczenia 8 732 671,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostałe odsetki 50 000,00

Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 8 682 671,00

bie��ce

bie��ce

bie��ce

1/3

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan dochodów Gminy Rudnik na 2015r.

Dział �ródło dochodu Plan ogółem

801 O�wiata i wychowanie 229 050,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 227 150,00

Pozostałe odsetki 1 900,00

852 Pomoc społeczna 121 252,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada�
bie��cych gmin (zwi�zków gmin)

116 252,00

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami
3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z ró�nych opłat 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 1 000,00

14 750 720,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków 

europejskich oraz �rodków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków europejskich

400 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienale�nie lub w nadmiernej wysoko�ci, dotycz�ce 

dochodów maj�tkowych 

200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci oraz prawa u�ytkowania 

wieczystego nieruchomo�ci
300 000,00

900 000,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna 33 375,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin) ustawami

33 375,00

751
Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz s�downictwa
2 900,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bie��ce

maj�tkowe

maj�tkowe

bie��ce

2/3

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany



Plan dochodów Gminy Rudnik na 2015r.

Dział �ródło dochodu Plan ogółem

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin) ustawami

2 900,00

752 Obrona narodowa 600,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin) ustawami

600,00

851 Ochrona zdrowia 200,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 706 532,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 

zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie (zwi�zkom 

gmin) ustawami

706 532,00

743 607,00
w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�

finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

16 394 827,00
w tym z tytułu dotacji

i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 

udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00

Ogółem:

bie��ce

3/3

Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany



���������	�


��������	
��

��
�������
����������
�����
�����	
��
���� 
!"#��
�����	$�
�����
�����	
��
���� %

�	�� ��	�	�� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 ������������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

"���� 
�
&����	���	������$

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%����	����!! �
%��5�	�3���
��������� �

�� !����!�!

	��!%������5����
��������!�	��)��
���	����� ������
����)�����
 %)���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

1�. �	������(6�! !���� +..#.. +..#.. .#..+..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..+..#..

1�.-+ +..#..7&�����	� +..#.. .#..+..#.. +..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

'����	�
�����( ���)�� ���)�� ���)�� �)�� ���)�� �)�� �)�� �)���)���)���)���)�� �)�� �)��

�	�� ��	�	�� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 ������������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

'��*�����	���	������$

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%����	����!! �
%��5�	�3���
��������� �

�� !����!�!

	��!%������5����
��������!�	��)��
���	����� ������
����)�����
 %)���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

.�. �������������������� -,/�+..#.. �0-�+..#.. .#..11�+..#.. �.2�...#.. .#.. �
2�...#..�
2�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..11�+..#..

.�..0 +.�...#..8��������������� +.�...#.. .#..
.�...#.. 
.�...#.. �.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

.�.�. ,

�...#..9�'�� ��!��!����������������� ������������ � /0�...#.. .#..,�...#.. ,�...#.. /2�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. �
2�...#.. �
2�...#.. .#.. .#..

.�.-. --�...#..9	���������	� --�...#.. .#..--�...#.. --�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

.�./+ ,�+..#..��	� �����	������(6 ,�+..#.. .#..,�+..#.. ,�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

2.. :��� %��������	��(6 ����0�02/#0
 --1�
21#0
 +�...#..,1,�
21#0
 2+�...#.. .#.. 10��
.,#..10��
.,#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..,21�
21#0


2..�- -��
.,#..������%!����	��������)�	��� .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. -��
.,#.. -��
.,#.. .#.. .#..

2..�
 ,
.�...#..������%!����	���%�������� .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,
.�...#.. ,
.�...#.. .#.. .#..

2..�2 -02�+/0#,,������%!����	����&���� �
2�+/0#,, +�...#../2�+/0#,, /��+/0#,, +.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,
.�...#.. ,
.�...#.. .#.. .#..

2..�1 
2.�02/#2,�������������	�� �/.�02/#2, .#..�1+�02/#2, �1+�02/#2, �+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,1.�...#.. ,1.�...#.. .#.. .#..

1.. ;� %�������&�� 	������� /�-..#.. /�-..#.. .#../�-..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#../�-..#..

1...+ /�-..#..;� %���������!���&��������!�"�&�(���&� /�-..#.. .#../�-..#.. /�-..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1�. �	������(6�! !���� �2�,..#.. �2�,..#.. ��,..#..�2�,..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�+�...#..

1�..
 �2�,..#..������	��� %�����������%�	� ��	������ �2�,..#.. ��,..#..�2�,..#.. �+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+. <�&��� �������%!����	�� ��0/.�-..#.. ��0/.�-..#.. ��-0
�...#..��1,0�1..#.. .#.. .#.. .#...#..�-1�+..#.. ,
��..#.. .#.. .#.. .#..-

�1..#..

1+.�� 0
�-..#..=�	5��������)�	��� 0
�-..#.. 22�...#..0
�-..#.. �0�-..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.,, �-2�+..#..������&���>&�� ����&�� �����%�����"�%�����!? �-2�+..#.. ,�...#..2�+..#.. 
�+..#.. .#.. �-.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



�������,�	�


1+.,- ��+�.�1..#..=�	5����&���>&�� ����&�� �����%�����"�%�����!? ��+�.�1..#.. ��,20�...#..��+./�,..#.. ,
��,..#.. .#.. ��+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+.1+ 0,�-..#..���&���������� ���� �&��	��!��������������� 0,�-..#.. ,�...#..+,�,..#.. +.�,..#.. .#.. 2�...#.. ,
��..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+./+ 12�+..#..��	� �����	������(6 12�+..#.. 
2�...#..12�+..#.. -.�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+

@�	%���	�3 ����%!����	�������"���� �
%�	����%������� ,1��2..#.. �/2�2..#.. +/�...#..�0��2..#.. �.�...#.. .#.. 1+�...#..1+�...#..+�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�,,�2..#..

1+
�, ,,/�/..#..A�"�����	�� ������%������ �+
�/..#.. �/�-..#..�-/�/..#.. �,.�2..#.. �.�...#.. +�...#.. .#.. .#.. .#.. 1+�...#.. 1+�...#.. .#.. .#..

1+
�
 
��1..#..A������������� 
��1..#.. -/�1..#..
��1..#.. ,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+1 A� !����!�!�%!����	���� ,+.�...#.. ,+.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. ,+.�...#.. .#.. .#...#..

1+1., ,+.�...#..
A� !���%�%���)�������(������"#�������)��� �
%����	�������� ���� �&��	��!��������������� ,+.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,+.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+0 �)������	���	���� -+.�...#.. -+.�...#.. .#..-+.�...#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..-+.�...#..

1+0�0 -+.�...#..��	�������)������������ -+.�...#.. .#..-+.�...#.. -+.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.� A(�����������"������ 0�-01�/,�#.. 0�,11�/,�#.. 
�

,�-+�#..+�
1/��2/#.. ,�+-/�...#.. .#.. ��.�...#..��.�...#..,,+�
0,#.. -
�,1.#.. .#.. .#.. .#..��.-2�0�0#..

0.�.� 
�-22�
1
#..�	����%�� ������ 
�,+2�
1
#.. ,��10�2..#..,�
-+�/1
#.. ,+1�-1
#.. ��1.+�...#.. ��+�+..#.. .#.. .#.. .#.. ��.�...#.. ��.�...#.. .#.. .#..

0.�.
 ���
2�-1+#..��	�� 	���� ���
2�-1+#.. /-,�...#..���.���22#.. �2/��22#.. .#.. 
+�,./#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.��. ��/2/�/�1#..;�&��	�� ��/2/�/�1#.. /,+�,1�#..��.0,��

#.. �+2�01-#.. 0-.�...#.. +1�11-#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.��- �.0�,-1#..����������!�	��)����� 	�) �.0�,-1#.. �.�1/.#..�.0�,-1#.. /1�

1#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
2 ,2�../#..��� 	������������ ������������!�	������ ,2�../#.. .#..,2�../#.. ,2�../#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�
0 2,,�1,
#..���)���� 	��������%�	�� 	����� 2,,�1,
#.. -/
�2/.#..2,.�1,
#.. ,,2�.-
#.. .#.. ,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0.�/+ �
0��0+#..��	� �����	������(6 �
0��0+#.. ��...#..�.
�/�+#.. �.-�/�+#.. 
�...#.. +�...#.. -
�,1.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+� A�"�����	������ 
1�...#.. -1�...#.. ,2�+..#..-+�...#.. ,�...#.. .#.. �.�...#..�.�...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..0�+..#..

0+�,� �.�...#..B��	��������&�!��������� .#.. .#...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. �.�...#.. �.�...#.. .#.. .#..

0+�+- ,�...#..�����	����������&���� ,�...#.. ��...#..,�...#.. ��...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+�+
 --�...#..��	�����	�����������"���	&��� --�...#.. ,+�+..#..--�...#.. 1�+..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+�/+ ,�...#..��	� �����	������(6 ,�...#.. .#...#.. .#.. ,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+, ��&��� %���	�� 2+.�-+2#.. 2+.�-+2#.. -./�1..#..+�,�+
.#.. .#.. .#.. .#...#..�-1�0�2#.. .#.. .#.. .#.. .#..,.,�0
.#..

0+,., ��.�...#..��&��%�&���� %���	��� ��.�...#.. .#..��.�...#.. ��.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,.
 --�...#..���	����	� �5%�	� --�...#.. .#..--�...#.. --�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�- -�+
.#..

����������!��	%���	�����	����������%������	� �
� ����%����������������)���(�����	�����	�%�&��� �
 %���	���#������)���(�����	��������	��������	�	� �
� ����!�	� ����	������	��5����"��������!& �
����������� %���	���*

-�+
.#.. .#..-�+
.#.. -�+
.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�
 
1�...#..
�� ������%�&��������!�	�����	� �������� �
!��	%���	������&������������������ 
1�...#.. .#...#.. .#.. .#.. 
1�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�+ 0�...#..��������&�� 	������� 0�...#.. .#...#.. .#.. .#.. 0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�2 -.�...#..�� ���� ��� -.�...#.. .#...#.. .#.. .#.. -.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,�/ -
-�0�.#..A(������%�&���� %���	��� -
-�0�.#.. ,/
�,+.#..-
,�++.#.. 
0�-..#.. .#.. ��,2.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,,0 �+�
+.#..
= !����%���!3�	���� %������ ���	���! !�� �
�%���!3�	� �+�
+.#.. �+�
+.#..�+�
+.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+,/+ +/�++2#..��	� �����	������(6 +/�++2#.. .#..0�...#.. 0�...#.. .#.. +��++2#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
 C�!���������%��������"�����	� �0.��++#.. �0.��++#.. �-2�,..#..�2,�+-
#.. .#.. .#.. .#...#..�1�2,�#.. .#.. .#.. .#.. .#..,2�--
#..

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



�������-�	�


0+
.� �
+�++�#..D��������� 	����� �
+�++�#.. �,/�,..#..�-2�/-.#.. 1�1-.#.. .#.. 0�2,�#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
�, ,+�...#..
E������������	�����	������'��&����%��	���!��	���� �
��&��	����� 	������#��������� 	��������&��	���� ,+�...#.. 1�...#..,+�...#.. �0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+
�+ /�...#..��&���&��������������!�	��)� /�...#.. .#...#.. .#.. .#.. /�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+

2 2.
#..��� 	������������ ������������!�	������ 2.
#.. .#..2.
#.. 2.
#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/.. ;� %���������&!����������"�����(������ �� 12.�,+/#2- 12.�,+/#2- .#..1-��,+/#2- ,/�...#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..1-��,+/#2-

/..., 
.+�...#..;� %���������%���&� 
.+�...#.. .#..
..�...#.. 
..�...#.. +�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/...
 0�/+
#2/=��	�&�����	���������&�� ���"����&����" 0�/+
#2/ .#..0�/+
#2/ 0�/+
#2/ .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/..�+ ,2.�...#..A(����������!���#�%���)������)� ,2.�...#.. .#..,2.�...#.. ,2.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/../+ 02�-.
#/
��	� �����	������(6 02�-.
#/
 .#..2,�-.
#/
 2,�-.
#/
 ,
�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,� E!��!�������"������	���	���������������� 
.+�.+
#+- -2��++
#+- �/�.+.#..�2/�++
#+- �/,�...#.. .#.. 
-�+..#..
-�+..#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..�+.�+.
#+-

/,�./ ��0�0//#
/��&�����(�������!��!��#�(�������������!�� /+�-//#
/ �-�...#..0+�-//#
/ 1,�-//#
/ �.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,-�+..#.. ,-�+..#.. .#.. .#..

/,��2 �2,�...#..@��������� �2,�...#.. .#...#.. .#.. �2,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,�,. 
,�...#..A�"�����	�����)�����%���������	������&� ,,�...#.. .#..,,�...#.. ,,�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. ,.�...#.. ,.�...#.. .#.. .#..

/,�/+ 0,��++#.
��	� �����	������(6 0,��++#.
 2�.+.#..2,��++#.
 +2��.+#.
 ,.�...#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

/,2 E!��!���'�	��	�� ,�,�
..#.. ,.,�
..#.. 1�
..#..1/�
..#.. ��+�...#.. .#.. �.�...#..�.�...#..0�...#.. .#.. .#.. .#.. .#..1,�...#..

/,2.+ ,�,�
..#..����������	���� ����!��!���'�	��	��� ,.,�
..#.. 1�
..#..1/�
..#.. 1,�...#.. ��+�...#.. 0�...#.. .#.. .#.. .#.. �.�...#.. �.�...#.. .#.. .#..

'����	�
�����( �+
,-,
.�/)�� �0
-�0
��+)�� .
,��
�)�� /
0.�
+��)�� 0
+�+
,+)�� 0
��,
���)�� �0�
+�.)�� �
�-�
.�)���
�-�
.�)����
���)���)���,
0-�)�� �)�� �)��

�	�� ��	�	�� � ��	�� ���� ��������
�������

������

��������
����� ���

�!��������"#

	�����$

��������	������ �
 ������������"�

�����	���

�����������
	��������������

���%�����&��
'���� ������	�

!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���,�

��-#

���� ��������
	��!%��

���� �������

��������
&��������

�,���./012+
-,�

�#��������	���	������$

��������	���	����
	������	�������"�
 ���!�����"�

	���34

	�����$

(�����	��������
�	��	�� )��
'�	��	���"4

�����������
%�����&��

'���� ������	�
!�	���&�
(����)�#���

��)���"�&������
���*�+�! �*���%���

,���-

��%����	����!! �
%��5�	�3���
��������� �

�� !����!�!

	��!%������5����
��������!�	��)��
���	����� ������
����)�����
 %)���%�����
"���������*

	�����$

����&$

�- �
 �+ �2 �1 �0

1+. <�&��� �������%!����	�� --�-1+#.. --�-1+#.. -,�11+#..--�-1+#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..2..#..

1+.�� --�-1+#..=�	5��������)�	��� --�-1+#.. -,�11+#..--�-1+#.. 2..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+�
=�	5������	�����"������)�����	��%�3 ������# �
�������������"�����%��������	� ���������� ,�/..#.. ,�/..#.. ��2..#..,�/..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..��-..#..

1+�.� ,�/..#..
=�	5������	�����"������)�����	��%�3 ������# �
�������������"�����%���� ,�/..#.. ��2..#..,�/..#.. ��-..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

1+, A�������������� 2..#.. 2..#.. .#..2..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#..2..#..

1+,�, 2..#..��	� ������������������� 2..#.. .#..2..#.. 2..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+� A�"�����	������ ,..#.. ,..#.. ,..#..,..#.. .#.. .#.. .#...#...#.. .#.. .#.. .#.. .#...#..

0+�/+ ,..#..��	� �����	������(6 ,..#.. ,..#..,..#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

0+, ��&��� %���	�� 1.2�+-,#.. 1.2�+-,#.. -/�
01#..
+��+,#.. .#.. .#.. .#...#..22��-0.#.. .#.. .#.. .#.. .#..+�22+#..

0+,�, 1.-�,�1#..
D�����	��������	����#�(�����	�����	�'!��! 	! �
���&����������������	� ���������!��	%���	���� �
�&�������������������	�!��	%���	����� %���	����

1.-�,�1#.. -/�
01#..
��0-1#.. ,�-+.#.. .#.. 22��-0.#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 10



�������
�	�


0+,�- -�-�+#..

����������!��	%���	�����	����������%������	� �
� ����%����������������)���(�����	�����	�%�&��� �
 %���	���#������)���(�����	��������	��������	�	� �
� ����!�	� ����	������	��5����"��������!& �
����������� %���	���*

-�-�+#.. .#..-�-�+#.. -�-�+#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#.. .#..

'����	�
�����( -+0
/�-)�� -+0
/�-)�� ,
-)�� -+
�/)�� ,
�/�)�� �)�� //�
0,�)�� �)���)���)���)���)�� �)�� �)��

Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany



Plan rozchodów Gminy Rudnik na 2015r.

Zał�cznik nr 3

do uchwały bud�etowej na 2015r.

Tre��
Klasyfikacja

§

2 3

Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
9921 771 804,00

1 4

Rozchody ogółem: 771 804,00

Lp. Kwota

1/1

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 12



Plan przychodów i kosztów zakładu bud�etowego (Zakładu Wodoci�gów i Usług Komunalnych) na 2015r.

Zał�cznik nr 4
do uchwały bud�etowej na 2015r.

I Plan przychodów i kosztów zakładu bud�etowego

66 000,00

010 42 000,00

01010 42 000,00

700 19 000,00

70004 19 000,00

900 5 000,00

90095 5 000,00

66 000,00

010 42 000,00

01010 42 000,00

700 19 000,00

70004 19 000,00

900 5 000,00

90095 5 000,00

1 365 000,00

010 851 000,00

01010 851 000,00

96 000,00

600 70 000,00

60016 55 000,00

50 000,00

60017 15 000,00

15 000,00

700 220 000,00

70004 220 000,00

900 224 000,00

90095 224 000,00

24 000,00

1 365 000,00

010 851 000,00

01010 851 000,00

96 000,00

600 70 000,00

60016 55 000,00

50 000,00

60017 15 000,00

15 000,00

700 220 000,00

70004 220 000,00

900 224 000,00

90095 224 000,00

24 000,00

Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi

Stan �rodków obrotowych na pocz�tek roku

Rolnictwo i łowiectwo

Rolnictwo i łowiectwo

Stan �rodków obrotowych na koniec roku

Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka mieszkaniowa

Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

Pozostała działalno��

Przychody

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi

Pozostała działalno��

Koszty

Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi wewnetrzne

Gospodarka mieszkaniowa

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi wewnetrzne

w tym: dotacja przedmiotowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

w tym: dotacja przedmiotowa

Transport i ł�czno��

Drogi publiczne gminne

Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

Pozostała działalno��

Transport i ł�czno��

w tym: dotacja przedmiotowa

Pozostała działalno��

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska

Gospodarka mieszkaniowa

w tym: dotacja przedmiotowa

w tym: dotacja przedmiotowa

w tym: dotacja przedmiotowa

Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Ró�ne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

1/2

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany Strona 13



Plan przychodów i kosztów zakładu bud�etowego (Zakładu Wodoci�gów i Usług Komunalnych) na 2015r.

II Przeznaczenie kwot dotacji:

kalkulacja dotacji przedmiotowej

ilo��

cena 

jednostko

wa (zł.)

kwota dotacji 

(zł.)

44,56 897,67 40 000,00
44,56 561,04 25 000,00

31 3 870,97 120 000,00
185 000,00Razem

rodzaj zadania

od�nie�anie dróg gminnych i wewn�trznych (km)
koszenie poboczy dróg gminnych i wewn�trznych (km)
utrzymanie nieruchomo�ci komunalnych (szt)

2/2

Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud�etu Gminy Rudnik w 2015r.

Zał�cznik nr 5

do uchwały bud�etowej

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa

3 409 402,00 632 402,00 162 000,00 185 000,00 285 402,00 2 777 000,00 2 535 000,00 0,00 242 000,00

     010 Rolnictwo i łowiectwo 156 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

          01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

          01010
Infrastruktura wodoci�gowa i 

sanitacyjna wsi
146 000,00 96 000,00 96 000,00 50 000,00 50 000,00

     600 Transport i ł�czno�� 336 402,00 336 402,00 0,00 65 000,00 271 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

          60013 Drogi publiczne wojewódzkie 31 402,00 31 402,00 31 402,00 0,00

          60014 Drogi publiczne powiatowe 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

          60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

          60017 Drogi wewn�trzne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

     754
Bezpiecze�stwo publiczne i 

ochrona przeciwpo�arowa
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

          75412 Ochotnicze stra�e po�arne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     801 O�wiata i wychowanie 2 539 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00

          80101 Szkoły podstawowe 1 705 000,00 0,00 1 705 000,00 1 705 000,00

          80110 Gimnazja 830 000,00 0,00 830 000,00 830 000,00

          80195 Pozostała działalno�� 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

     851 Ochrona zdrowia 12 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

          85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

          85195 Pozostała działalno�� 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

     900
Gospodarka komunalna i ochrona 

�rodowiska
29 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

          90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

          90095 Pozostała działalno�� 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

     921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
212 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

          92109
Domy i o�rodki kultury, �wietlice i 

kluby
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

          92116 Biblioteki 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00

          92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

          92195 Pozostała działalno�� 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

     926 Kultura fizyczna i sport 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00

          92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00

w tym:

 Razem:

w tym:
razem razem

dział-rozdz tre��
ogółem, w 

tym:

dla jednostki spoza sektora finansów publicznychdla jednostek sektora finansów publicznych

1/1

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Rudnik w 2015r.

Zał�cznik nr 6

do uchwały bud�etowej na 2015r.

dział-rozdz opis plan

 Razem: 248 833,78

Fundusz sołecki - Brze�nica 23 351,16

     600 Transport i ł�czno�� 2 851,16

          60017 Drogi wewn�trzne 2 851,16

     750 Administracja publiczna 500,00

          75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 500,00

     754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 3 000,00

          75412 Ochotnicze stra�e po�arne 3 000,00

     801 O�wiata i wychowanie 2 500,00

          80104 Przedszkola 2 500,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 7 500,00

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

          90095 Pozostała działalno�� 5 500,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00

          92195 Pozostała działalno�� 7 000,00

Fundusz sołecki - Czerwi�cice 9 852,27

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 4 052,27

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 652,27

          90095 Pozostała działalno�� 3 400,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 800,00

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 2 800,00

          92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00

          92195 Pozostała działalno�� 1 000,00

Fundusz sołecki - Gamów, Sławienko 21 623,81

     600 Transport i ł�czno�� 15 623,81

          60017 Drogi wewn�trzne 15 623,81

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 000,00

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

     926 Kultura fizyczna i sport 5 000,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00

Fundusz sołecki - Grzegorzowice 25 302,42

     600 Transport i ł�czno�� 12 000,00

          60017 Drogi wewn�trzne 12 000,00

     750 Administracja publiczna 1 000,00

          75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 1 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 4 302,42

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 602,42

          90095 Pozostała działalno�� 700,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 8 000,00

Fundusz sołecki - Jastrz�bie 11 611,60

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 611,60

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 11 611,60

Fundusz sołecki - Lasaki 11 963,47

     600 Transport i ł�czno�� 8 963,47

          60017 Drogi wewn�trzne 8 963,47

     750 Administracja publiczna 500,00

          75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 500,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 2 500,00

1/3

Strona 16Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Rudnik w 2015r.

dział-rozdz opis plan

Fundusz sołecki - Ligota Ksi���ca 11 099,80

     600 Transport i ł�czno�� 7 899,80

          60017 Drogi wewn�trzne 7 899,80

     750 Administracja publiczna 500,00

          75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 500,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 700,00

          90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00

          92195 Pozostała działalno�� 1 000,00

Fundusz sołecki - Łubowice 17 913,22

     600 Transport i ł�czno�� 11 313,22

          60017 Drogi wewn�trzne 11 313,22

     750 Administracja publiczna 1 000,00

          75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 1 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 200,00

          90095 Pozostała działalno�� 2 200,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 400,00

          92195 Pozostała działalno�� 3 400,00

Fundusz sołecki - Modzurów, Dol�dzin 19 544,60

     754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 5 000,00

          75412 Ochotnicze stra�e po�arne 5 000,00

     801 O�wiata i wychowanie 200,00

          80104 Przedszkola 200,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 7 000,00

          90095 Pozostała działalno�� 7 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 344,60

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 3 000,00

          92195 Pozostała działalno�� 4 344,60

Fundusz sołecki - Poni�cice 13 594,85

     801 O�wiata i wychowanie 500,00

          80104 Przedszkola 500,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 11 394,85

          90095 Pozostała działalno�� 11 394,85

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700,00

          92195 Pozostała działalno�� 1 700,00

Fundusz sołecki - Rudnik 31 987,89

     754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 5 000,00

          75412 Ochotnicze stra�e po�arne 5 000,00

     801 O�wiata i wychowanie 6 500,00

          80101 Szkoły podstawowe 2 500,00

          80104 Przedszkola 4 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 1 500,00

          90095 Pozostała działalno�� 1 500,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 987,89

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 2 987,89

          92195 Pozostała działalno�� 6 000,00

     926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000,00

Fundusz sołecki - Sławików 19 960,44

     750 Administracja publiczna 1 500,00

          75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 1 500,00

     754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 2 500,00

          75412 Ochotnicze stra�e po�arne 2 500,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 000,00

2/3

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego Gminy Rudnik w 2015r.

dział-rozdz opis plan

          90095 Pozostała działalno�� 3 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 960,44

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 11 000,00

          92195 Pozostała działalno�� 1 960,44

Fundusz sołecki - Strzybnik 15 610,09

     754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 3 000,00

          75412 Ochotnicze stra�e po�arne 3 000,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 11 110,09

          90095 Pozostała działalno�� 11 110,09

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00

          92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 1 500,00

Fundusz sołecki - Szonowice 15 418,16

     600 Transport i ł�czno�� 7 218,16

          60017 Drogi wewn�trzne 7 218,16

     801 O�wiata i wychowanie 500,00

          80104 Przedszkola 500,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 4 000,00

          90095 Pozostała działalno�� 4 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700,00

          92195 Pozostała działalno�� 3 700,00

3/3

Strona 18Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan wydatków inwestycyjnych i maj�tkowych Gminy Rudnik na 2015r.

Zał�cznik nr 7

do uchwały bud�etowej

dział-rozdz zadanie plan

 Razem: 1 175 902,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 000,00

     01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 146 000,00

Przydomowe oczyszczalnie �cieków 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Jastrz�biu - dokumentacja 46 000,00

Budowa kanalizacji w Rudniku - IV etap 50 000,00

600 Transport i ł�czno�� 781 402,00

     60013 Drogi publiczne wojewódzkie 31 402,00

Budowa Regionalnej Drogi Racibórz-Pszczyna 31 402,00

     60014 Drogi publiczne powiatowe 240 000,00

Pomoc dla powiatu - Modernizacje dróg i chodników 90 000,00

Poprawa bezpiecze�stwa ruchu i skrócenie czasu przejazdu w wyniku 

przebudowy drogi powiatowej 3500S ł�cz�cej DK45 z DW421

150 000,00

     60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00

Modernizacja ul. Wiejskiej w Rudniku 50 000,00

Modernizacja ul. Kasztanowej w Łubowicach - II etap 50 000,00

Modernizacja drogi Gamów-Krowiarki 50 000,00

Modernizacja dróg w Grzegorzowicach 50 000,00

Budowa chodnika w Lasakach 40 000,00

     60017 Drogi wewnetrzne 270 000,00

Modernizacja ul. Górnej w Brze�nicy - II etap 80 000,00

Modernizacja drogi przy Dzielniczce w Poni�cicach 40 000,00

Modernizacja ul. Arki Bo�ka w Modzurowie - II etap 50 000,00

Modernizacja dróg - osiedle Cisza w Rudniku 50 000,00

Modernizacja drogi w Sławikowie 50 000,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 75 000,00

     75412 Ochotnicze stra�e po�arne 75 000,00

Fundusz sołecki - Modzurów, Dol�dzin (doposa�enie wozu stra�ackiego) 5 000,00

Inwestycje w Ochotniczych Stra�ach Po�arnych 50 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Rudniku 20 000,00

801 O�wiata i wychowanie 110 000,00

     80101 Szkoły podstawowe 110 000,00

Budowa ogólnodost�pnej sali gimnastycznej w Grzegorzowicach 110 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

     85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00

Zakup sprz�tu medycznego - SPZLA 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 500,00

     92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 23 500,00

Fundusz sołecki - Grzegorzowice (wykonanie ogrzewania w gara�u -

�wietlicy)
8 000,00

Fundusz sołecki - Jastrz�bie (odprowadzenie wód z dachu i rynien oraz 

wykonanie izolacji fundamentów w budynku �wietlicy wiejskiej)
10 000,00

Fundusz sołecki - Sławików (zakup zmywarki wraz z osprz�tem i monta�) 5 500,00

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

Renowacja obiektów zabytkowych - dotacja 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00

     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

Fundusz sołecki - Rudnik (zakup i wykonanie ogrodzenia na boisku LKS 

Rudnik)
10 000,00

1/1

Id: QSYOK-VIKXR-SKOUE-ELMBV-MJDFX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19


	
	
	
	
	
	
	
	
	



